DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EFICÁCIA DO COBRE NA
CONTRACEPÇÃO E OUTROS USOS CLÍNICOS de autoria de TALITA DE ALENCAR
ARAUJO, CARLOS EDUARDO RODRIGUES AGUIAR, PAULA GABRIELA SILVA SOUSA,
foi publicado nos Anais III CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/27484

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/27484